



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE DUARTINA

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016

Quinta-feira, 13 de Outubro de 2022 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº1146 Página 1 de 3

Sumário.....	1/3
Homologação Pregão eletrônico nº 24-2022.....	2/3

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137.485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP
Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br
Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 218/2022

Aderaldo Pereira de Souza Junior, Prefeito Municipal de Duartina/Sp, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação, de acordo com as Leis 8.666/1993, 10.520/2002 e considerando o resultado proferido pelo Pregoeiro no processo administrativo acima mencionado, torna público a HOMOLOGAÇÃO do resultado da presente licitação, conforme segue: Objeto: Registro de Preços de Material de Limpeza; Empresas:

- Zélia Mariza dos Santos Pereira de Freitas.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	095.001.461	AVENTAL PLASTICO 65X45 CM	UN	225	10,20	2.295,00
9	095.001.222	CERA AMARELA LIQUIDA P/ TODOS OS PISOS 750FRS	FRS	150	5,45	817,50
10	095.001.398	CERA INCOLOR LIQUIDA P/ TODOS OS PISOS 750IFRS	FRS	160	4,18	668,80
11	095.001.399	CERA VERMELHA LIQUIDA P/ TODOS OS PISOS C _i FRS	FRS	13	5,45	70,85
14	095.001.395	CESTO DE LIXO 60L COM TAMPA	UN	144	32,95	4.744,80
16	187.002.671	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 180 ML	PCT	5.500	3,49	19.195,00
19	095.001.006	DESINFETANTE GALAO - 5 L	GL	1.550	4,99	7.734,50
20	095.001.256	DETERGENTE - 5 L	GL	1.100	10,60	11.660,00
30	095.001.193	LIMPA ALUMINIO 2 LITROS	FRS	1.039	5,40	5.610,60
57	095.001.331	SABAO P/ PISO SEM AMONIACO - 5L	GL	805	24,50	19.722,50
59	095.001.480	SABONETE LIQUIDO 2L	FRS	210	5,80	1.218,00
60	095.001.392	SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE GL 5L	GL	302	11,03	3.331,06
62	095.001.518	SACO BRANCO INFECTANTE PARA LIXO HOSPITA UN	UN	1.000	0,44	440,00
63	095.001.567	SACO BRANCO INFECTANTE PARA LIXO HOSPITA UN	UN	1.260	0,19	239,40
64	095.001.520	SACO BRANCO INFECTANTE PARA LIXO HOSPITA UN	UN	740	0,31	229,40

Valor Total Geral: 77.977,41

- RILLCLEAN COMERCIAL LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	095.001.192	AGUA SANITARIA GALAO 5 L	GL	1.800	6,90	12.420,00
2	095.001.511	ALCOOL EM GEL 70º INPM 500G COM VALVULA PL FRS	FRS	1.000	6,50	6.500,00
3	095.001.096	ALCOOL 92,8 - 1 L	L	2.110	6,70	14.137,00
4	095.001.206	ALCOOL PERFUMADO GL 5L	GL	628	11,20	7.033,60
5	095.001.068	AMACIANTE DE ROUPA - GL 5 L	GL	237	9,10	2.156,70
7	095.001.345	BALDE P/ LIMPEZA 18 L	UN	175	11,80	2.065,00
8	095.001.481	BALDE P/ LIMPEZA 9L	UN	149	5,99	892,51
13	095.001.219	CESTO DE LIXO 30L C/ TAMPA	UN	183	22,70	4.154,10
18	095.001.423	DESENGRAXANTE LIQUIDO 5L	GL	60	11,00	660,00
32	095.001.031	LIMPA PEDRA- 1L	L	169	4,99	843,31
33	095.001.191	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	FRS	2.283	1,90	4.337,70
44	095.001.207	PAPEL HIG. ROLO INST. 300 M - FARDO C/ 8 ROLO FDO	FRS	392	23,50	9.212,00
46	095.001.458	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA COM 4 UNIDADE PCT	PCT	2.500	4,70	11.750,00
49	095.001.229	PAPEL TOALHA C/ 2 ROLOS (60 TOALHAS 20X22C) PCT	PCT	755	3,70	2.793,50
58	095.001.246	SABONETE EM BARRA 90G	UN	877	1,90	1.666,30
74	095.001.198	SODA CAUSTICA 1KG	KG	102	14,80	1.509,60
77	095.001.232	VASSOURA CAPIRA COM CABO E ENCABADA	UN	860	19,90	17.114,00
78	095.001.282	VASSOURA DE NYLON COM CABO	UN	644	5,75	3.703,00
79	187.001.134	VASSOURA PIAÇAVA COM CABO	UN	373	9,30	3.468,90

Valor Total Geral: 106.417,22

MUNICÍPIO DE DUARTINA

CNPJ.: 46.137.485/0001-60 – Rua Henrique Ortelã n.º 127 – CEP: 17470-000 – DUARTINA – SP

Site: www.duartina.sp.gov.br E-mail: licitacao@duartina.sp.gov.br

Fone: (14) 3282-8282 – Fax: (14) 3282-8299

- EMBAPLAS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS L

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	095.001.436	CESTO DE LIXO 15L C/ TAMPA	UN	194	13,69	2.655,86
24	095.001.011	ESPONJA DUPLA FACE	UN	3.801	0,69	2.622,69
27	095.001.513	GUARDANAPO DE PAPEL TAM. 23X20CM C/ 100 U/PCT		2.256	1,47	3.316,32
35	095.001.515	LUVA DE LATEX P/ LIMPEZA 'GG', ACAB. INT. C/ FIPAR		218	2,60	566,80
36	095.001.477	LUVA DE LATEX P/ LIMPEZA 'G', ACAB. INT. C/ FLC PAR		463	2,60	1.203,80
37	095.001.478	LUVA DE LATEX P/ LIMPEZA 'M', ACAB. INT. C/ FLC PAR		588	2,60	1.528,80
38	095.001.479	LUVA DE LATEX P/ LIMPEZA 'P', ACAB. INT. C/ FLC PAR		370	2,60	962,00
39	113.001.017	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL C/100 UNID.	PCT	99	1,45	143,55
40	095.001.516	OLEO DE PEROBA C/ 200ML	FRS	24	14,99	359,76
52	095.001.517	QUEROSENE C/ 900ML	FRS	389	14,62	5.687,18
56	095.001.231	SABAO GLICERINADO EM PEDRA C/ 5 UNID.	PCT	384	14,00	5.376,00
71	095.001.466	SACOLA PLASTICA BIODEGRADÁVEL 24X34 C/ 10(FDO		80	26,65	2.132,00
75	095.001.397	TOALHA DE ROSTO BRANCA TAM. 45X70CM	UN	508	6,14	3.119,12
Valor Total Geral:						29.673,88

- SANCHES & DELBONI PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45	095.001.333	PAPEL HIG. ROLO INST. 600 M FARDO C/ 8 UN.	FDO	425	67,00	28.475,00
48	095.001.459	PAPEL INTERFOLHAS C/ 1000 UN (TAM. 20X23CM)	PCT	5.000	8,00	40.000,00
67	095.001.502	SACO DE LIXO 15L C/ 30 UNID 0,05 MICRAS 39X58(C	PCT	928	3,60	3.340,80
68	095.001.196	SACO DE LIXO 30 L C/ 20 UN. DIM. APROX. 59X62 (PCT		1.414	3,19	4.510,66
70	095.001.501	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 1,20X0,80M	UN	218	1,01	220,18
Valor Total Geral:						76.546,64

- C.H.LAZZARI ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	187.002.672	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50 ML	PCT	2.045	1,90	3.885,50
22	095.001.218	ESCOVA P/ VASO SANITARIO	UN	328	1,82	596,96
25	095.001.512	FLANELA EM ALGODAO MED. APROX. 28X38CM	UN	761	0,87	662,07
29	095.001.052	LA DE ACO	ME	1.212	2,05	2.484,60
34	095.001.514	LUSTRA MOVEIS C/ 200ML	FRS	240	2,18	523,20
41	095.001.293	PA PARA LIXO C/ CABO LONGO	UN	211	4,00	844,00
42	095.001.277	PANO DE PRATO - TAM. 67 X 40 CM	UN	1.001	1,77	1.771,77
43	095.001.221	PANO P/ LIMPEZA - PERFLEX C/ 5 UNID	PCT	892	2,05	1.828,60
61	095.001.500	SACO ALVEJADO TAM. 40X65CM(FECHADO, 100%	UN	2.771	1,85	5.126,35
72	095.001.227	SAPONACEO CREMOSO 300ML	FRS	1.032	2,95	3.044,40
73	095.001.216	SAPONACEO EM PO 300G	FRS	381	1,98	754,38
76	095.001.263	TOUCA EM TNT C/ 100 UNID.	PCT	82	10,00	820,00
Valor Total Geral:						22.341,83

- SRC COMERCIO DE VARIEDADES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	095.001.390	CESTO DE LIXO P/ BANHEIRO	UN	311	3,97	1.234,67
21	095.001.400	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS	UN	212	1,40	296,80
23	095.001.393	ESPONJA DE ACO INOX (100% ACO INOX)	UN	278	1,38	383,64
26	187.002.653	FOSFORO	ME	973	2,47	2.403,31
28	095.001.233	INSETICIDA AEROSSOL 300ML	UN	523	6,13	3.205,99
31	095.001.012	LIMPA VIDRO 500ML	FRS	325	2,64	858,00
50	095.001.186	PEDRA SANITARIA DESINFETANTE COM SUPORTIUN		482	1,20	578,40
51	095.001.121	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA COM 12 U/PCT		382	1,16	443,12
53	095.001.294	RODO PARA PUXAR AGUA GRANDE- 60CM	UN	306	6,40	1.958,40
54	095.001.443	RODO PARA PUXAR ÁGUA MÉDIO - 40CM	UN	340	5,48	1.863,20
55	095.001.194	SABAO EM PO 1KG	KG	1.000	3,84	3.840,00
Valor Total Geral:						17.065,53

- W R GOMES EMBALAGENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
47	095.001.508	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES C/ 4 ROLOS D/PCT		4.220	2,50	10.550,00
65	095.001.452	SACO DE LIXO 100L C/ 10 UNID. 0,06 MICRAS 75X1 PCT		1.720	4,70	8.084,00
66	095.001.456	SACO DE LIXO 150L C/ 20 UNID. 0,06 MICRAS 90X1 PCT		1.000	6,00	6.000,00
69	095.001.255	SACO DE LIXO 50L C/ 10 UN. DIM. APROX. 63X80 0 PCT		1.427	2,29	3.267,83
Valor Total Geral:						27.901,83

Duartina, 13 de outubro de 2022.
ADERALDO PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal